HVS Verbandsebene 19/20
Sachsenliga Frauen
SV Rotation WeilRenborn e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.09.2019 16:00 32415 Rotation Wei3enborn HSG Neudorf/Débeln 27:22
Sa. 14.09.2019 18:30 34201 SC Hoyerswerda Rotation Weil3enborn 28:23
Sa. 21.09.2019 16:00 32415 Rotation Weif3enborn SV Schneeberg 26:26
So. 29.09.2019 15:45 32416 HSV Marienberg Rotation Weil3enborn 26:24
Sa. 05.10.2019 16:00 32415 Rotation WeiRenborn HC Leipzig I 20:26
Sa. 02.11.2019 14:30 32501 BSV Sa. Zwickau I Rotation WeilRenborn 29:34
Sa. 09.11.2019 18:00 33112ah USV TU Dresden Rotation Weil3enborn 25:26
Sa. 16.11.2019 16:00 32415 Rotation WeiRenborn SV 04 Plauen-O. 33:27
So.24.11.2019 16:30 32101 HV Chemnitz II Rotation Weil3enborn 23:26
Sa. 30.11.2019 16:00 32415 Rotation Wei3enborn VfB Bischofswerda 26:29
So. 08.12.2019 14:00 31106 HSV Molkau - Die Haie Rotation WeilRenborn 20:25
So. 12.01.2020 15:00 31202 HSG Neudorf/Débeln Rotation WeilRenborn 27:23
Sa. 18.01.2020 16:00 32415 Rotation WeiRenborn SC Hoyerswerda 26:22
Sa. 25.01.2020 19:30 32307 SV Schneeberg Rotation WeiRenborn 29:26
Sa. 01.02.2020 15:30 32415 Rotation WeiRenborn HSV Marienberg 20:20
Sa. 29.02.2020 14:30 31132 HC Leipzig Il Rotation Weifl3enborn 23:25
Sa. 07.03.2020 16:00 32415 Rotation Wei3enborn BSV Sa. Zwickau Il 25:29

Termin 32415 Rotation Wei3enborn
offen

Termin 32701 SV 04 Plauen-O.
offen

Termin 32415 Rotation Wei3enborn
offen

Sa. 25.04.2020 16:00 34505
So. 03.05.2020 14:00 32415

VfB Bischofswerda
Rotation WeilRenborn

USV TU Dresden

Rotation WeilRenborn

HV Chemnitz I

Rotation WeilRenborn

HSV Molkau - Die Haie
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Hallenverzeichnis

31106

31132

31202

32101

32307

32415

32416

32501

32701

33112a

34201

34505

SH Oberschule Leipzig-Mdlkau
Schulstr. 6, 04316 Leipzig

SH Sportoberschule

Max -Planck-Str. 53-55, 04105 Leipzig
Stadt-SH Ddébeln

Str. des Friedens 9, 04720 Débeln
Sachsenhalle Chemnitz

Straf3e Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz
Silberstrom-Halle Schneeberg

Keilbergring 20, 08289 Schneeberg

SH Schoeller WeiRenborn

Lichtenberger StraRe 8, 09600 WeiRenborn
SH am Goldkindstein Marienberg
Dr.-Wilhelm-Kdlz-Allee 23, 09496 Marienberg

SH Zwickau-Neuplanitz
Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau

SH Kurt-Helbig Plauen

Comeniusstr. 15, 08523 Plauen
JOYNEXT Arena Dresden (Spielfeld 1)
Magdeburger Strae 10, 01067 Dresden

SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda
Kéthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda

SH Wesnitzsportpark Bischofswerda
Clara-Zetkin-Str., 01877 Bischofswerda
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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